2018年 8月

QUICK リアル Webお客様各位

株式会社 QUICK

ビッグローブ株式会社

株式等決済期間 T+2 化の対応について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2019 年 7 月 16 日(火)より株式等の決済期間が短縮されます。つきましては、本件に伴う QUICK

リアル Webの対応について、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象サービス

QUICK リアル Web（PC タブレット版）

個別銘柄画面 指標 - 配当落日、中配落日

2. 対応内容

2019年 7月 16日（火）（約定分）より株式等の決済期間が「T+3」から「T+2」に変更となります。

本変更に伴い、基準日が 2019年 7月 18日（木）以降の事象につきまして、権利落日を現行の

「基準日の 2営業日前」から「基準日の 1営業日前」へと変更いたします。

3. 変更日

2018年 9月 3日（月）早朝

※本変更に伴うサービスへの影響（中断等）はございません。

4. ご留意点

2018年 9月 3日(月)の対応以前は、基準日が 2019年 7月 18日(木)以降の事象につきましても、

一時的に「T+3」の日付をセットし、本対応時に「T+2」適応の日付へと更新いたします。

（例）2019年 7月 31日基準日の場合、配当権利落日には以下の日付をセットします。

     2018年 9月 3日 対応前 配当権利落日: 2019/07/29  ※T+3

    2018年 9月 3日 対応後 配当権利落日: 2019/07/30  ※T+2適用

以上